

Rørbæk VVS, gas og oliefyrsservice ApS

Ormhøjen 8
9500 Hobro

CVR-nr. 15 53 83 09

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. marts 2020

Henrik Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rørbæk VVS, gas og oliefyrsservice ApS Ormhøjen 8 9500 Hobro
	Telefon: 98557223
	E-mail: oliefyrr@mail.dk
	CVR-nr.: 15 53 83 09
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Hjemsted: Mariagerfjord Kommune
Direktion	Henrik Nielsen, direktør
Revisor	Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom samt drive smede- og maskinværksted med VVS-arbejde og oliefyrsservice og lignende virksomhed, der af direktionen skønnes forenelig med selskabets fornævnte formål

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 143.911, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 550.240.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.228.972	1.117.293
Personaleomkostninger	1	-964.888	-880.919
Resultat før af- og nedskrivninger		264.084	236.374
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-64.027	-72.192
Andre driftsomkostninger		0	-8.000
Resultat før finansielle poster		200.057	156.182
Finansielle indtægter		298	325
Finansielle omkostninger		-74.158	-107.199
Resultat før skat		126.197	49.308
Skat af årets resultat		17.714	-6.161
Årets resultat		143.911	43.147
Overført resultat		143.911	43.147
		143.911	43.147

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		341.015	352.588
Indretning af lejede lokaler		19.456	38.910
Materielle anlægsaktiver	2	<u>360.471</u>	<u>391.498</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>360.471</u>	<u>391.498</u>
Råvarer og hjælpematerialer		550.000	591.000
Varebeholdninger		<u>550.000</u>	<u>591.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		283.851	397.668
Igangværende arbejder for fremmed regning		713.300	769.000
Udskudt skatteaktiv		91.076	73.362
Periodeafgrænsningsposter		6.400	23.499
Tilgodehavender		<u>1.094.627</u>	<u>1.263.529</u>
Likvide beholdninger		<u>5.230</u>	<u>5.230</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.649.857</u>	<u>1.859.759</u>
Aktiver i alt		<u>2.010.328</u>	<u>2.251.257</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		424.240	280.329
Egenkapital	3	<u>550.240</u>	<u>406.329</u>
Leasingforpligtelser		192.860	238.153
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>192.860</u>	<u>238.153</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	43.634	305.661
Banker		556.743	605.413
Leverandører af varer og tjenesteydelser		273.185	220.517
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		224.765	224.765
Anden gæld		168.901	250.419
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.267.228</u>	<u>1.606.775</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.460.088</u>	<u>1.844.928</u>
Passiver i alt		<u>2.010.328</u>	<u>2.251.257</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	786.058	730.165
Pensioner	101.587	97.569
Andre omkostninger til social sikring	74.925	53.185
Andre personaleomkostninger	2.318	0
	<u>964.888</u>	<u>880.919</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2019	1.086.655	535.958
Tilgang i årets løb	<u>33.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.119.655</u>	<u>535.958</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	734.067	497.048
Årets afskrivninger	44.573	19.454
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>778.640</u>	<u>516.502</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>341.015</u>	<u>19.456</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>296.717</u>	<u>0</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	126.000	280.329	406.329
Årets resultat	0	143.911	143.911
Egenkapital 31. december 2019	126.000	424.240	550.240

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	278.081	236.494	43.634	0
	278.081	236.494	43.634	0

5 Eventualforpligtelser

Ingen

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel samt varelagre efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på nom. t.kr. 2.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2019 t. kr. 1.175.